Cena Programového vybavení Radnice VĚRA®

a) Roční cena za poskytování práva užívání Programového vybavení Radnice VĚRA® 
dle Přílohy 3 činí:

Cena původní (dle dodatku č. 2) 631 080,- Kč
Cena za rozšířený předmět pronájmu 78 677,- Kč
inflace za minulá období 56 629,- Kč

Cena celkem 766 386,- Kč
(slovy: sedmsetšedesátšesttisíctřistaosmdesátšestkorunčeských) bez DPH

b) Cena Technické podpory je součástí výše uvedené ceny.

3. V Příloze č. 6 -  „Ceny“ se bod 4 nahrazuje tímto zněním:

Cena bude hrazena Příjemcem na účet Poskytovatele od 1.4.2012 a v dalším období dle níže 
uvedeného splátkového kalendáře: